Общероссийская общественная организация
по охране и защите природных ресурсов
«Российское экологическое общество»

   129110, Москва, Напрудный пер, д.10, с.2

www.ecosociety.ru
info@ecosociety.ru

Исх. № 85/У от «28» мая 2023 года

Уведомление

о созыве и проведении Конференции

Общероссийской общественной организации по охране и защите природных ресурсов

«Российское экологическое общество»

Согласно решению Правления Общероссийской общественной организации по охране и

защите природных ресурсов «Российское экологическое общество» (далее, также -  Организация)

от 19 мая 2023 г. уведомляем вас о созыве очередной Конференции Организации, которая состоится

28 июля 2023 г. в 10ч. 00мин. по адресу: г. Москва, ул. Новый Арбат, дом 36, Точка кипения.

Норма представительства делегатов - 1 (один) делегат от Регионального отделения

Организации.

Регистрация делегатов будет производиться 28 июля 2023 г. в 10ч. 00мин. по адресу: г. Москва,

ул. Новый Арбат, дом 36, Точка кипения.

Повестка дня Конференции Организации:

1. Избрание Секретаря Конференции, ответственного за подсчет голосов на Конференции.

2. Утверждение отчета Председателя Организации за работу Правления Организации и о своей

работе.

3. Утверждение итогов деятельности Организации.

4. Внесение изменений в Устав Организации и утверждение Устава Организации в новой

редакции.

5. Прекращение полномочий членов Правления Организации в связи с истечением срока

полномочий.

6. Избрание Правления Организации в новом составе.

7. Избрание Председателя Организации на новый срок.

8. Прекращение полномочий Ревизора Организации.

9. Избрание контрольно-ревизионной комиссии Организации.

С информацией, касающейся Конференции Организации, членам Организации можно

ознакомиться у Председателя Правления регионального отделения с 29.05.2023 г. Члены

Организации могут обратиться в Региональное отделение Организации с заявлением о

предоставлении информации в электронном виде.

Для участия в Конференции Организации делегатам при себе необходимо иметь паспорт или

иной документ, удостоверяющий личность.

Председатель                                                                                                                Р.А. Исмаилов

http://www.ecosociety.ru/